DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANEJAMENTO COLETIVO:
UMA FERRAMENTA DE MEDIAÇÃO DO COORDENADOR PEDAGÓGICO NA
FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES NA ESCOLA de autoria de MARIA
LUIZA SANTOS GAMA, foi publicado nos CONEDU - Formação de Professores referente
ao ISBN 978-65-86901-77-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74588

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74588